ASL ' ' @ REGIONE >
LAZIO L

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA S

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N° 0 U 0 8 8SIZJEI. " ? Hﬁn ?ﬁ??

STRUTTURA PROPONENTE: UOC GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Manifestazione di interesse, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di lavoro a tempo
determinato, per il profilo di Dirigente medico - disciplina di Pediatria, al fine di assicurare la puntuale erogazione
di prestazioni sanitarie connesse ai LEA. Ammissione dei candidati, presa d'atto verbale Commissione e
approvazione graduatorie degli specialisti e degli specializzandi.

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dot Filippo Coiro
Favorepole o Non favorevele ( vedi motivazioni allegate )
el e 1T HAG 2022
t v
PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO Dottssa Velia Bruno
o  Favorevole o Non favorevole ( vedi motivazioni allegate )

\A-QQ) /Il"" dacta 1 ? MAG, 70?2‘

Acto trasmesso al Collegio Sindacale
o Senza osservazioni o Con osservazioni ( vedi allegato )

Il Presidente daca

Il Dirigente addetto al controllo del budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa: -
i W = L oot 7.
Registrazione n. <~ del j+'f)- Nadis

C w
Il Dir. Ad interim UOC Bilancio e Conrabilica (Dotr. Fabio Filippi) \_ f/?.‘_i

Il Dirigente /o il responsabile del procedimento proponente, con la sottoscrizione del presente atto
a seguito dell'istruttoria effettuata attesta che I'atto é legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile
per il servizio pubblico

i
Il Responsabile del Procedimento /dﬂ(ﬁlb@-@ii%s

(Dottssa Martina Censi)

> e
Il Responsabile Reclutamento
(Donatella Meucci)

—
I Direttore pro.tempore UOC Gestione del Personale //p{/; l 1 fﬂo j
(Dotr. Filippo Coiro) '-f ',Q

La presente deliberazione & costituita da n. 3 pagine
Dan allegati composti da un totale di pagine




Il Direttore pro-tempore della U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e
sottopone il seguente schema di deliberazione:

PREMESSO che con Deliberazione n. 933 del 19.07.2019, parzialmente modificata con Deliberazione n. 1126
del 10.09.2019 & stato adottato I'atto di diritto privato,<he delibera e formalizza I'autonomia imprenditoriale e
le funzioni organizzative e di governo dell'Azienda nel rispetto dei principi e criteri emanati dalla Regione Lazio,
cosi come pubblicato sul B.U.R.L. n. 84 del 17.10.2019;

VISTA la deliberazione n. 1389 del 22.10.2020 con la quale & stata formalizzata la titolarita dell'incarico di diret-
tore UOC Gestione del personale al Direttore Amministrativo Aziendale, Dott. Filippo Coiro, con decorrenza
22.10.2020;

PREMESSO che le procedure attivate per il reclutamento di personale medico della disciplina di Pediatria non
hanno soddisfatto il fabbisogno assunzionale per tale disciplina mettendo a rischio nell'immediato i Livelli Es-
senziali di Assistenza;

che con deliberazione n. 482 del 15/03/2022 & stata indetta, su disposizione della Direzione Strategica,
una manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi di lavoro subordinato a tempo determinato per
Dirigenti Medici — Disciplina Pediatria;

PRESO ATTO della pubblicazione della suddetta manifestazione di interesse, a firma del Direttore Generale, sul
sito internet aziendale in data in data 11/03/2022, con scadenza della presentazione delle domande fissata al
21/03/2022,

CONSIDERATO che sono pervenute n. 2 istanze di partecipazione;

DATO ATTO che a seguito di verifica ed accertamento del possesso dei requisiti dei candidati partecipanti alla
manifestazione di interesse in parola, sono stati ammessi i seguenti candidati:

NOME COGNOME CANDIDATO | DATA DI NASCITA

GUBINELLI JESSICA 13/01/1988

AMBROS! MICHELA 01/10/1986

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 483 del 10/12/1997 avente per oggetto: “Regolamento
recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;

VISTI il D.M. 30 gennaio 1998 ed il D.M. 31 gennaio 1998, relativi alle specializzazioni equipollenti ed affini e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO, altresi, il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia
di documentazione amministrativa”, in tema di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione delle domande di
ammissione agli impieghi;

PRESO ATTO del verbale n. 1 del 21/04/2022 nel quale sono state riportate le valutazioni da parte della Com-
missione esaminatrice che ha valutato i titoli dei candidati, definito le graduatorie finali distinguendole, ai sensi
della normativa vigente, tra quella relativa ai dirigenti specialisti e quella relativa ai medici specializzandi, ap-
provato gli atti e dato mandato alla segretaria di trasmettere tutta la documentazione alla U.O.C. Gestione del
personale;

TENUTO CONTO che, conclusa la succitata procedura, la segretaria della commissione, con nota del
21/04/2022, ha trasmesso tutta la documentazione nonché il relativo verbale n. 1 del 21/04/2022, ivi comprese
le graduatorie finali;



VISTA la graduatoria dei candidati Dirigenti Medici specialisti idonei, cosi come formulata dalla commissione
sulla base della predetta valutazione:

SPECIALISTI
N.| COGNOME | NOME DATA NASCITA PUNTI
1 | GUBINELLI |JESSICA 13/01/1988 5,65

VISTA la graduatoria dei candidati medici specializzandi idonei, cosi come formulata dalla commissione sulla
base della predetta valutazione:

SPECIALIZZANDI
N. COGNOME | NOME DATA NASCITA | ANNO SPECIALIZZAZIONE | PUNTI
1 AMBROSI MICHELA 01/10/1986 4° 6,00

RITENUTO, pertanto, di procedere in merito;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. di ammettere alla manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi di lavoro subordinato a
tempo determinato per Dirigenti Medici — Disciplina Pediatria, i sottoelencati candidati:

NOME COGNOME CANDIDATO | DATA DI NASCITA
GUBINELLI JESSICA 13/01/1988
AMBROSI MICHELA 01/10/1986

2. di prendere atto del verbale n. 1 del 21/04/2022 redatto dalla commissione esaminatrice della
manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi di lavoro subordinato a tempo determinato
per Dirigenti Medici — Pediatria e per l'effetto, delle relative graduatorie, di seguito riportate:

Graduatoria Specialisti

N.| COGNOME | NOME DATA NASCITA | PUNTI
1 | GUBINELLI | JESSICA 13/01/1988 5,65

Graduatoria Specializzandi
N. |COGNOME NOME DATA NASCITA | ANNO SPECIALIZZAZIONE | PUNTI
1 | AMBROSI MICHELA 01/10/1986 4° 6,00

3. di dare atto che a parita di punteggio ha la precedenza il candidato piu giovane, ai sensi dellart. 2 -
comma 9 - della Legge 16.06.1998, n. 191;

4. didisporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 32,
comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69;



Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, e le-
gittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Il Direttore pro-tempore [J.0.C. Poli he del personale
ﬁﬁ 90%

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parer@elﬁu& Parere '%a.,ud anio\=
o 11 HAG, 2002 e 17 MAG_ 2029

Il Direttore Amministrativo . Il Direttore Sanitario
@&Fﬁ Cojro D§tt.ssa Velia/\irl::o
> cJ
IL DIRETTORE GENERALE /‘Q‘

Dott. Giorgio Giulio Santonocito, nominato con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00262 del 22
ottobre 2019;

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Filippo Coiro Direttore pro-tempore UOC
Gestione del Personale, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la

legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott. Filippo Coiro Direttore pro-tempore UOC Gestione del Personale

di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell’Art. 32
comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
lippo @oiro ott.ssa V?&a\B;uno
Q
Il Dire le
Dott. Giorgit Gralio ocito



PUBBLICAZIONE
Copia della presente deliberazione & stata affissa all'Albo

Legale dell' Azienda Sanitaria Locale Roma 5 in data:

L’addetto allaWiMone

W

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Tivoli,

delle Pubblicazioni presso la Sede

11 MAG 2022

Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Legali
(Avv. Claudia Borzi)

Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Legali
(Avv. Claudia Borzi)




